令和 5年 4月吉日

会員の皆様

ド ル フ ィ ン 株 式 会 社

安心スポーツクラブ J SQUARE

新会員管理システム導入に伴うお知らせ

拝啓  桜花の候、日頃より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、4月 1日より新会員管理システム【hacomono】を導入する事となりました。

つきましては、皆様のスマートフォンで行っていただく会員登録の初期設定等について、以下のとおりご案内いたします。

スタジオ参加の会員様で既に【hacomono】をご利用の会員様は、■メールアドレス変更方法以降の設定をお願いい

たします。ご不明な点は、お気軽にスタッフまでお問合せください。

敬具

■初期設定方法 ※会員番号 10桁が分からない方は、施設スタッフまでお尋ねください。

■メールアドレス変更方法 ※上記の初期設定が完了した方から、ログインをしてアドレスの変更を行ってください。

■LINE との連携（任意）＆セルフチェックイン方法

・ 会員のみなさまには、デジタル会員証にてセルフチェックインを行っていただきます。

・ LINE と連携していただくと簡単にデジタル会員証が表示されますので、連携をオススメいたします。

■その他

・ 今後の各種ご案内は、今回ご登録いただいたメールアドレスに配信する予定です。